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Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ

Dot.: ,Przebudowy wraz ze zmiana sposobu uzytkowania czesci Specjalistycznej
Przychodni Przyszpitalnej na Zaktad Rehabilitacji Leczniczej w Szpitalu Wojewédzkim
im. Jana Pawia Il w Befchatowie” przy ul. Czaplinieckiej 123.

Znak sprawy: 18/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, Inwestycje Medyczne
t6dzkiego Spétka z 0.0., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikadji Istotnych
Warunkéw Zamowienia.

1. Zgodnie z zapisem SIWZ pkt IV. 1 Termin wykonania zaméwienia Zamawiajacy
wyznacza na 28 lutego 2019 rok. Z naszego doswiadczenia wynika, iz termin ten jest
niemozliwy do zachowania ze wzgledu na czas pozyskania wszystkich decyzji i
uzgodnien tj. podpisanie umowy z Wykonawcg przypadnie na przetom wrzesnia i
pazdziernika, wykonanie projektu budowlanego i jego koordynacja na podstawie ktérego
mozliwe bedzie wydanie Pozwolenia na budowe trwa 2 miesigce, Starostwo zgodnie z
Prawem Budowlanym ma 65 dni na wydanie pozwolenia na budowe, 14 dni na
uprawomocnienie pozwolenia oraz 5 miesigcy na wykonanie robét budowlanych z
uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie. W zwigzku z powyzszym wnosimy o
wydtuzenie terminu realizacji do 30 czerwca 2019 roku z mozliwoscia skrécenia czasu
realizacji do 31 maja 2019 jako jedno z kryterium oceny ofert. Wymég postawiony przez
Zamawiajacego co do terminu wykonania przedmiotu umowy jest nierealny. Opisany w
ten sposob, nierealny termin wykonania powoduje znaczne ograniczenie
konkurencyjnosci postgpowania przetargowego, gdyz wykonawcy w sposéb $wiadomy
oceniajacy termin realizacji nie podejma ryzyka ztozenia oferty w postepowaniu. Brak
zgody Zamawiajacego na zmianeg terminu realizacji spowoduje nieztozenie oferty przez
solidnych wykonawcow realnie oceniajacych mozliwosci realizacji przedmiotowego
zadania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydiuzenie terminu wykonania zaméwienia
do 31 maja 2019 roku.

W zwigzku z powyzszym modyfikuje:

a) pkt. IV. pkt. 1 SIWZ , ktéry otrzymuje brzmienie:

(-..)

» Termin wykonania zaméwienia ustala sie na okres maksymalnie do 31 maja 2019 roku”
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(...)
b) pkt. XXVI. pkt. 2, ppkt.2 SIWZ , ktory otrzymuje brzmienie:

()

»W kryterium Termin wykonania zaméwienia Zamawiajacy zastosuje nastepujacy sposéb
przyznawania punktacji:

»Termin wykonania zaméwienia” (T) do dostosowania Max. Liczba punktéw

Zamawiajacy bedzie oceniat zaoferowany przez Wykonawce termin

wykonania przedmiotu zamdwienia.
5 pkt.

Wykonaweca otrzyma 5 pkt. — w przypadku wykonania przedmiotu
zamoéwienia przed 30 kwietnia 2019 roku

Wykonawca otrzyma 0 pkt. — w przypadku wykonania przedmiotu
zamodwienia w terminie do 31 maja 2019 roku.

W przypadku, kiedy Wykonawca nie poda w formularzu ofertowym w kryterium oceny , Termin
wykonania zaméwienia” (Zatgcznik nr 3 do SIWZ) Zamawiajacy przyjmie, ze Wykonawca oferuje
termin wykonania zamdwienia do 31 maja 2019 roku”.

(...)
c) Zatacznik nr 3 do SIWZ ,FORMULARZ OFERTOWY?”, kt6ry otrzymuje brzmienie:
(...)
1. Zobowigzujemy sie do wykonania zaméwienia na nastepujacych warunkach:
1. Oswiadczam, ze przedmiot zamowienia wykonam w terminie do*:
30 kwietnia 2019 roku
31 maja 2019 roku.”.
(...)

2. Dotyczy Zatgcznik nr 2 do SIWZ Projekt Umowy. Prosimy o zmiane brzmienia §9 pkt. 1.1
z

(...) 0.4% za kazdy dziert opOznienia (...) na (...) 0,05% za kazdy dzier zwioki (...).

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy Zatgcznik nr 2 do SIWZ Projekt Umowy. Prosimy o zmiane brzmienia §9 pkt. 1.2
z:
(...) 0.3% za kazdy dzieri opdznienia na (...) 0,05% za kazdy dzieri zwfoki (...).
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Dotyczy Zatgcznik nr 2 do SIWZ Projekt Umowy. Prosimy o zmiane brzmienia §9 pkt. 1.3
oraz §9 pkt. 1.4 z: (...) 20% wynagrodzenia (...) na (...) 10% wynagrodzenia (...).
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Prosimy o informacje w jakim terminie od podpisania umowy zostanie przekazany
Wykonawecy caty front robét, czyli caly obszar przewidziany pod oddziat rehabilitacji
zgodnie z rys. ,Rzut_koncepcji._PFU Rehabilitacja”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz obszar przewidziany do realizacji zostanie
przekazany Wykonawcy w ciagu 10 dni po uzyskaniu prawomocnego pozwolenia na
budowe. Zamawiajgcy udostepni cze$¢ obszaru objetego przedmiotem zaméwienia
(dach) na wniosek Wykonawcy, w ciggu 10 dni od daty otrzymania wniosku.
Udostepnienie czgsci obszaru moze dotyczy¢ wytacznie zakresu zadania, ktéry jest objety
przebudows.

Prosimy o przestanie PFU i SIWZ wraz z zatgcznikami w formie edytowalne;j.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podaje, iz Zatgczniki do SIWZ sg dostepne w wersji edytowalnej
na stronie Zamawiajgcego. Zatacznik nr 1 do SIWZ (PFU) jest dostepny w wersji pdf.

Prosimy o przestanie rysunkéw w formie edytowalnej dwg.

Odpowiedz:  Zamawiajgcy udostgpnia rysunki w formie edytowalnej dwg
(Betchatow_rehabilitacja.dwg-wersja robocza). Obowigzujacg wersja  jest wersja
Zzamieszczona w postepowaniu przetargowym w pliku PDF.

Na rysunku ,Rzut_koncepcji_PFU Rehabilitacja” brakuje oznaczer okien, a z zapisow
PFU wynika, Ze istniejg okna z PVC i drewniane. Prosimy o dodanie oznaczen w celu
rozréznienia elementéw stolarki.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz wszystkie okna sg oknami wykonanymi z PVC.
Okna nie podlegaja wymianie, z wyjatkiem okien oznaczonych na rysunku jako okna
p-poz.

Prosimy o inwentaryzacjg istniejacych okien z ich wymiarami oraz informacja, ktore sa
do wymiany, ktére do renowacji (PFU 1.4), a w ktorych wystarczy dodaé nawietrzaki
higroskopijne (PFU z pkt II. 2.d.2).

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze do wymiany pozostajg jedynie okna ppoz.
zgodnie z wymogami okreélonymi w Postanowieniu KW PSP oraz Ekspertyzg p.poz.
Oba dokumenty zostaty udostepnione w dokumentacii przetargowe;j.Wymiary okien w
przyblizeniu -2320mm x1750mm (dotychczasowe gabinety lekarskie),okna
korytarzowe1005mm x1750mm - 2 szt.1750 x 2140mm 1szt.

Prosimy o potwierdzenie, iz przy wymienianych oknach nalezy wymienié réwniez
parapety zewnetrzne.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze zewnetrzne parapety nie podlegajg wymianie, za
wyjatkiem parapetéw wystepujacych przy oknach ppoz.

Prosimy o potwierdzenie, ze wymianie podlegajg wytacznie okna oznaczone na
rysunkach jako okna p.poz. Pragniemy zauwazy¢, iz Zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 5 lipca 2013 r. od
stycznia 2017 nastepuje sukcesywne obnizanie wymaganego wspétczynnika
przenikalnosci cieplnej dla okien zewnetrznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz wymianie podlegajg okna, do ktérych odnosi sie
Postanowienie KW PSP oraz Ekspertyza (na rysunku okna oznaczone jako okna ppoz).

Prosimy o okreslenie co oznacza okreslenie ,wizualne symetryczne wytworzenie drzwi”
w pomieszczeniu 29 ,Komunikacja”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz ,wizualne symetryczne wytworzenie drzwi” mozna
uzyskac¢ np. poprzez: obnizenie sufitu, malowanie ramki na $cianie, zawieszana
informacja wizualna pod sufitem z nazwg oddziatu itp.

Na rysunku "Rozbiérki_PFU Betchatéw" zgodnie z legenda powinny by¢ oznaczone
§ciany istniejgce ceramiczne i te przeznaczone do wyburzenia. Jednak w tych
przeznaczonych do rozbiérki jest prawdopodobnie btad i na rysunku brakuje ich
oznaczenia w formie odpowiedniego wypetnienia lub koloru. Prosimy o uzupetnienie
rysunku.

Odpowiedz: Zamawiajacy zatgcza pliki dwg i pdf z zaznaczeniem $cian do wyburzenia.

Prosimy o informacje, czy zamawiajacy przewiduje zakup podnos$nikéw podwieszanych
dla cze$ci sprzetu rehabilitacyjnego? Prosimy o informacje nad jakim sprzetem majg one
by¢ zamontowane i jakiego typu (czy zamontowane na szynie czy punktowo). Bez tej
informacji wykonawca nie jest w stanie poprawnie zaprojektowa¢ wzmocnienia stropow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje wzmochienie stropéw punktowe.

Dodatkowo Zamawiajgcy informuje, iz przewiduje montaz na Sali éwiczen Redkord
Trainer montowany do szyn, a takze na Sali ¢wiczen bedg instalowane kabiny do éwiczen
Ugul i siatki podwieszane — mocowane punktowo.

Prosimy o potwierdzenie, ze opréznienie pomieszczen oddziatu rehabilitacji z istniejacych
mebli oraz caly pozostaty sprzet znajduje sie po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze opréznienie pomieszczen oddziatu rehabilitacji
z istniejgcych mebli oraz caty pozostaty sprzet znajduje sie po stronie Wykonawcy zgodnie
z zapisem pkt. Ill ,OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA® pkt. 1 SIWZ, ktéry stanowi, ze:
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»1. Przedmiotem zaméwienia jest realizacja inwestycji pn. ,Przebudowa wraz ze zmiang
sposobu uzytkowania czesci Specjalistycznej Przychodni Przyszpitalnej w Szpitalu
Wojewodzkim im. Jana Pawla Il w Belchatowie” przy ul. Czaplineckiej 123 w systemie
zaprojektuj i wybuduj, zgodnie z:

(...)

- wykazem sprzetu medycznego nie objetego zaméwieniem, ktéry Wykonawca
zobowigzany jest zdemontowaé, przenie$¢ i zamontowad/zainstalowaé w nowe;
lokalizacji.”.

.

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z PFU pkt .1 pracom remontowym podlega
wytgcznie komunikacja na oddziale rehabilitacii.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, Zze pracom remontowym podlega wytacznie
komunikacja nowotworzonego ZRL. Pozostata cze$¢ komunikacji szpitala, po ktorej
bedzie poruszat si¢ Wykonawca, a ktéra ulegnie uszkodzeniu (np. zarysowaniu lub
innemu uszkodzeniu) w zwigzku z prowadzonymi pracami (przebudowg) musi zostaé
naprawiona przez Wykonawce. Na potrzeby wykonywania prac przewiduje sie
udostepnienie klatki schodowej, ktéra prowadzi z zewnatrz bezposrednio do obszaru
nowotworzonego ZRL. Prace remontowe na kondygnacji ponizej obejmujg jedynie
pomieszczenia, w ktorych bedzie ingerencja zwigzana z przebudowa ZRL. Zakres prac
koniecznych do wykonania na kondygnacji ponizej ZRL obejmuje przywrécenie
pomieszczen do stanu pierwotnego (przed ingerencjg Wykonawcy).

Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z pkt I1.2.d.4 nie nalezy wykonywaé zadnych robét
posadzkarskich w obrebie biegéw, podestéw i spocznikéw klatki schodowej pom. nr30.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wskazuje, iz nalezy wyr6znié pierwszy i ostatni bieg spocznika
dowolng bezpieczng technikg np. tasma trwale mocowang do schodka.

Prosimy o potwierdzenie, Zze pracom remontowym, naprawczym nie podlegajg $ciany
oraz stropy w obrebie istniejacej klatki schodowej pom.nr. 30

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz prace remontowe, naprawcze dotycza tylko w
zakresie wykonania okna oddymiajgcego lub klapy dymowej. Zamawiajgcy zaleca
odbycie wizji lokalne;j.

Prosimy o potwierdzenie, Ze dostosowaniu warunkom p.poz podlega wytgcznie oddziat
rehabilitaciji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze zakres prac obejmuje wydzielenie ZRL jako
odregbnej strefy ppoz. zgodnie z Postanowieniem Komedy PSP.

Prosimy o potwierdzenie, ze obowigzek i koszt wykonywania przegladéw serwisowych
urzadzen w trakcie trwania gwaranciji bedzie obcigzat Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie potwierdza, ze obowigzek i koszt wykonywania
przegladow serwisowych urzadzen w trakcie trwania gwarancji bedzie obcigzat
Zamawiajgcego. Zamawiajgcy wskazuje, iz w/w obowigzek nalezy do Wykonawcy.

Prosimy o potwierdzenie, ze koszt materiatéw eksploatacyjnych znajduje sie po stronie
Zamawiajgcego.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza, ze koszt materiatow eksploatacyjnych
znajduje sie po stronie Zamawiajgcego. Zamawiajgcy wskazuje, iz w/w obowigzek
nalezy do Uzytkowanika.

Zgodnie z zapisem PFU pkt [1.2b ,[...] wydzielenie $cian zewnetrznych welng mineralng
(Sciana w klasie B wydzielenia pozarowego) a nastepnie scalenie estetyczne elewacji’
nalezy wymieni¢ cze$¢ elewacji na budynku w zwigzku z dostosowaniem do warunkow
p.poz. Prosimy o potwierdzenie, Ze wymiana elewac;ji nie nalezy do zakresu niniejszego
postepowania, w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie obszaru (wokét catej
kondygnaciji skrzydta D czy tylko w obszarze przebudowy) w ktérym nalezy wymieni¢
elewacje i dostosowa¢ do istniejace;.

Odpowiedz: Zamawiajacy podaje, ze nalezy w ramach zaméwienia wymienié pas
elewacji wetny mineralnej, "dobrac” kolorystycznie tynk do istniejacej elewaciji, oraz
"odcigé" na najblizszej granicy okna.

Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy rozebra¢ wszystkie warstwy podposadzkowe w
miejscach, gdzie przypisano wykoniczenia inne niz posadzka kamienna do renowacji.
Jezeli tak, prosimy o informacje jakie warstwy podposadzkowe nalezy przyja¢ do

wyceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz w pomieszczeniach przyokiennych nie wystepuje
posadzka kamienna. W przewazajgcej wiekszosci pomieszczen zastosowany rodzaj
materiatu to wyktadzina podtogowa lub plytki PVC. W trzech pomieszczeniach wystepuja
plytki ceramiczne. Natomiast w pomieszczeniu np. hydroterapii nalezy zdjgé ptyty
kamienne z hallu, ktére postuzg jako ewentualny element do naprawy i renowacji innych
czesci hallu.
Do wyceny nalezy przyjaé nastepujace zatozenia:
- plytki gresowe na podktadzie klejowym na warstwie wyréwnawczej 2 cm lub PVC
w zalezno$ci od pomieszczenia,
-betonowa warstwa wierzchnia wyroéwnujgca lub uzupetniajgca istniejgcg wylewke
C16/20, jastrych cementowy na warstwie oddzielajacej gr. 1-6 cm zbrojony siatkg @ 4,5
mm, 15 x 15 cm, dylatowana max. 5 x 5 m,na obrzezu wkiadki dylatacyjne gr. min. 8 mm.
W zaleznos$ci od stanu posadzki pod ptytami kamiennymi — przy duzych ubytkach 6¢cm,
przy dobrej jakosci — tylko wyréwnanie do poziomu np. 5 mm. W razie potrzeby zespojenie
zaprawg spekan, otworow, bruzd.
Pomieszczenia mokre:
-ptytki gresowe bezposlizgowe na podkiadzie klejowym wodoszczelnym, gr 2 cm lub
rulonowa hydro ~ w zaleznosci od opisu pomieszczenia na rzucie.
~folia w ptynie gr 0,5mm - dwie warstwy.
W pomieszczeniach prysznicowych oraz w poblizu kratki w posadzce, w poblizu pisuaru,
w pomieszczeniach gospodarczych (gdzie wystepuje wieksze obcigzenie wilgocig) nalezy
zaizolowac¢ catg powierzchnie posadzki z wywinieciem na $ciane na wysoko$¢ 20cm
Zaprawg uszczelniajgca, elastyczng gr. min 2mm (dwie warstwy).
-betonowa warstwa wierzchnia wyréwnujgca lub uzupetniajgca istniejgcg wylewke C16/20,

jastrych cementowy na warstwie oddzielajacej gr. 1-6 cm zbrojony siatkg @ 4,5 mm, 15 x

15 cm, dylatowana max. 5 x 5 m,na obrzezu wktadki dylatacyjne gr. min. 8 mm.



W zaleznosci od stanu posadzki pod ptytami kamiennymi — przy duzych ubytkach 6cm, przy
dobrej jakosci — tylko wyréwnanie do poziomu np. 5Smm w razie potrzeby zespojenie
zaprawa spekan, otwordw i bruzd.

24. Zgodnie z rysunkiem ,Rzut_koncepcji._PFU Rehabilitacja” nalezy wykonaé poszerzenie
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spocznika na klatce schodowej, natomiast zgodnie z ,Postanowieniem KWPSP 1" pkt.
1.3 (niespetnienia przepiséw techniczno-budowlanych niemozliwych do usuniecie) oraz
ekspertyzg p.poz. nie jest to wymagane. Prosimy o potwierdzenie, ze ekspertyza oraz
postanowienie KWPSP jest dokumentem nadrzednym.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjaénia, ze Ekspertyza i Postanowienie KW PSP sg
dokumentami nadrzednymi.

Na rysunku rzutu koncepcji ,Rzut_koncepcji._PFU Rehabilitacja” wymiary drzwi np.
200+40/100 jak domniemamy oznaczajg, ze sg to drzwi o szerokosci 100 cm i
wysokosci 200 cm, ktére majg dodatkowo naswietle wysokosci 40 cm co sugeruje
wystepujacy obok napis ,nadwietle fix". Prosimy o informacje czy wystepowanie napisu
~naswietle fix’ w miejscach, gdzie nie ma przewidzianych drzwi jest tym samym btedem
w projekcie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze drzwi o wymiarach np. 140/200+40 oznaczaja:
drzwi 0 szerokosci w Swietle 140cm, wysoko$ci w $wietle 200cm + naswietle fix 40cm na
catg szeroko$cig drzwi. Ponadto w $cianach dodatkowo przewidziano naswietla fix na
wysokosci ponad 200cm w miejscach gdzie nie ma drzwi (tam gdzie opisano na rzucie)
tak, aby doswietli¢c pomieszczenia w Srodkowym trakcie, doswietli¢ komunikacije i stworzyé
nie kalustrofobiczng przestrzen.

Zgodnie z punktem PFU [1.2.d.2 nalezy zamontowaé okno oddymiajgce na klatce
schodowej, natomiast zgodnie z ,Postanowieniem KWPSP 1” pkt. |.1 (niespetnienia
przepisow techniczno-budowlanych niemozliwych do usunigcie) oraz ekspertyzg p.poz.
nie jest wymagane jego montowanie. Prosimy o potwierdzenie, ze ekspertyza oraz
postanowienie KWPSP jest dokumentem nadrzednym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz Ekspertyza i Postanowienie KW PSP s3
dokumentami nadrzednymi.

Prosimy o potwierdzenie, ze w razie rozbieznosci pomigdzy PFU a ekspertyza p.poz.
oraz postanowieniem KWPSP nadrzednymi dokumentami jest postanowienie KWPSP
wraz z ekspertyzg p.poz.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wskazuje, ze w razie rozbieznosci pomigdzy PFU a ekspertyzg
ppoz. oraz postanowieniem KWPSP nadrzednymi dokumentami jest postanowienie
KWPSP wraz z ekspertyzg ppoz.

Prosimy o potwierdzenie, ze pas niepalny elewacji miedzy parterem a pietrem ujety w
punkcie 11.2.b oraz [1.2.g PFU nie wchodzi w zakres zamdwienia.



OdpowiedZ: Zmawiajgcy podaje, iz materialem dociepleniowym na elewacji miedzy
parterem, a pietrem jest wetna. Pas niepalny elewacji miedzy parterem a pietrem ujety w
punkcie I.2.b oraz I.2.g PFU nie wchodzi w zakres zaméwienia.

29. Prosimy o potwierdzenie, ze podajniki na reczniki papierowe z ABS wchodzg w zakres
zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze podajniki na reczniki, dozowniki mydta i Srodkow
dezynfekcyjnych wchodzg w zakres zamoéwienia. Podajnik na reczniki i mydto nalezy
uwzgledni¢ przy kazdej umywalce (réwniez w wc). Podajnik $rodkéw dezynfekcyjnych
nalezy uwzgledni¢ przy gabinetach zabiegowych, gabinetach badan, fizjoterapii i
pomieszczeniach rehabilitacyjnych. Podajnik recznikdéw: system bezdotykowy -
uzytkownik dotyka tylko swojej czesci recznika - higieniczne rozwigzanie, wykonany z
tworzywa ABS.Dozowanie jednego recznika na raz.

30. Prosimy o specyfikacje techniczng dla pochwytéw i odbojéw zabezpieczajgcych Sciany.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz pochwyty w komunikacji: drewniane o przekroju
okrgglym, nadajgce sie do mycia wilgotng szmatkg. Zakonczenia wyoblone, uchwyty
montazowe stalowe.

Pochwyty w sanitariatach: Z atestami, wodoodporne — nie podlegajgce korozji w srodowisku
wilgotnym, o przekroju okragtym. Lakierowane proszkowo (kolor do uzgodnienia
z Zamawiajgcym na etapie realizacji). Odboje zabezpieczajgce: Wykfadzina rulonowa $cienna
ptaska zabezpieczajgca. W komunikacji pod pochwytem o wysokosci okoto 80cm., gr.
minimum  1,5mm.Klasyfikacja ogniowa Bs2, d0, uszczelniacz, tasma spawalnicza
w kolorze wyktadziny. Kolory neutralne: bezowe, "ztamane biele, szarosci (do akceptacji przez
Zamawiajgcego na etapie realizacji projektu).

31. Prosimy o wskazanie specyfikacje rolet okiennych oraz informacje czy sa to rolety
zewnegtrzne czy wewnetrzne.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy zastosowac rolety wewnetrzne z materiatu
umozliwiajgcego ich mycie z wyjgtkiem pomieszczen, w ktdrych wskazano zostaty rolety
gumowane.

32. Prosimy o potwierdzenie, ze parapety wewnetrzne nie podlegajg wymianie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, Ze parapety wewnetrzne nie wchodzg w zakres
zamoOwienia za wyjatkiem parapetéw wystepujacych przy oknach ktére beda wymieniane.

33. Prosimy o potwierdzenie, ze tabliczki informaciji wizualnej wchodza w zakres
zamoéwienia. Jesli tak, to prosimy o podanie ich specyfikaciji, ilosci i rozmieszczenia.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz tabliczki informacji wizualnej wchodzg w zakres
zamébwienia. Nalezy zastosowaé tabliczki na drzwiach do pomieszczen z komunikacji ogéine;.
Zamawiajgcy wymaga aby zaproponowany przez Wykonawce tabliczki informagciji



wizualnej(wzér, kolor i rodzaj materialu z ktérego zostana wykonane) byt przez
Zamawiajacego zaakceptowany.

34. Zgodnie z zapisami PFU Il. 2b oktadziny cienne nalezy zdemontowaé i ponownie

wykorzystaé, natomiast zgodnie z punktem I.1 dokonaé ich renowacji. Prosimy o
potwierdzenie, Ze w pomieszczeniach w ktorych wystepuijg istniejgce oktadziny
kamienne nalezy zdemontowaé, dokonaé renowaciji i ponownie zamontowaé w
miejscach wskazanych przez Zamawiajgcego. Prosimy takze o wskazanie pomieszczen,
w ktorych znajduja sig obecnie oktadziny kamienne nascienne i do jakiej wysokosci sa
utozone w celu okreslenia ich ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymagana jest renowacji oktadzin (wyczyszczenie -
odswiezenie) bez ich demontazu. Oktadziny kamienne - posadzka w komunikacji ogélnej (hallu
istniejgcym szerokoé¢ okoto 6,76m na catej diugosci przychodni osie 11-16), oraz na $cianach
w postaci oktadziny stupow.

35.

36.

Zgodnie z opisem PFU pkt 1.4. Zamawiajacy wskazuje na przeniesienie oktadzin
kamiennych posadzkowych w nowe miejsca. Prosimy o wskazanie pomieszczeri w
ktorych posadzki kamienne nalezy zdemontowaé oraz pomieszczen w ktérych nalezy je
ponownie zamontowad.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz w pomieszczeniach z oknami — (dotychczasowe
gabinety lekarskie) zastosowane beda wykladziny. Posadzke kamienng nalezy
zachowad, z ewentualnym jej uzupetnieniem szeroko$¢ 6,76 w srodkowym pasie przy
osiach B, C. Nalezy uzupei¢ ewentualne ubytki z kamienia oraz pofozyé kamien w
pomieszczeniach ze $rodkowego pasa przychodni czyli: szatnie, we, sanitariaty, - wg
oznaczen w tabelce rzutu (kamienna posadzka istniejgca lub uzupetnienie z odzyskanych
plyt kamiennych pom. Nr 1,29, 20,21, 16, 19A,B,14,15, 17,23,30).

Prosimy o potwierdzenie, iz w pomieszczeniu ,24-Gab. konsult.” nalezy przewidzie¢
parawan mobilny/podwieszany.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy zastosowaé parawan sufitowy lub $cienny
teleskopowy.



37.

38.

39.

40.

41.

Zgodnie z tabelg wykonhczen PFU pkt 11.2 d na komunikacjach i gabinetach jako
wykoriczenie Scian nalezy przyja¢ wyltgcznie malowania, natomiast pkt Il. 2.d.1.1
wskazuje na zastosowanie tapet szklanych pod malowania. Prosimy o potwierdzenie, ze
pod malowania w wymienionych pomieszczeniach nalezy zastosowaé tapety z wiékna
szklanego w calym pomieszczeniu na petna wysokosg.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, Zze w wymienionych pomieszczeniach w pkt. Il. 2.d.1.1
nalezy zastosowaé tapete szklang pod malowanie w calym pomieszczeniu. W
komunikacji - do peinej wysokosci, w pomieszczeniach typu kinezyterapia do wysokosci
oscieznicy drzwi — okoto 205-207cm.

Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z PFU pkt Il. 2.d.2 w zakresie znajduje sie tapeta
magnetyczna w Sali rehabilitacji dzieci. Jezeli tak, prosimy o sprecyzowanie jej
doktadnej lokalizacji w tym pomieszczeniu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz nalezy wykonaé tapete magnetyczng w Sali
rehabilitacji dzieci. Tapeta do wysokosci o$cieznicy drzwi 205-207cm. Na $cianie wzdiuz
osi 11 dt. okoto 455cm oraz na $cianie z drzwiami koto lezanki bobath di. 182cm.

Prosimy o potwierdzenie, iz w zakresie postepowania znajduje sie krzesto do ewakuac;ji
chorych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjashia, ze wyposazenie obiektu w krzesto ewakuacyjne nie
wchodzi w zakres zaméwienia.

Zamawiajgcy Zgodnie z PFU pkt 11.2.d.3.1 wskazuje na uzycie grafik rehabilitacyjnych na
sufitach oraz §cianach w salach kinezyterapii i rehabilitacji dzieci. Prosimy o przekazanie
specyfikacji tych grafik, ich ilosci oraz przekazanie poglagdowego zdjecia grafik.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz grafiki wykonane na arkuszu formatu AO — $ciany.
Na sufitach w obrebie 1 kasetonu 60x60 lub 120 x 60cm. Grafiki mogg by¢ np. wykonane
Z jpg na tapecie systemowej z atestami lub wykonane za pomoca szablonu do malowania.
Grafiki linearne np.: obrysy postaci, cyfry, fonty, ksztalty lisci, itp. Mogg to byé 3 linie
nieregularne wzdtuz komunikacji (szczegéty do ustalenia z Zamawiajacym na etapie
wykonawczym).

W nawigzaniu do powyzszego pytania, prosimy o informacje czy grafiki rehabilitacyjne
majg zostaé wykonane na wszystkich Scianach tych pomieszcze oraz na calej
powierzchni sufitow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz elementy graficzne nie beda wystepowaly na catej
powierzchni sufitdw tylko w poszczegélnych kasetonach. Przyktadowo w komunikagii
ogdinej okoto. 15 grafik w obrebie kasetonu. Zamawiajgcy wymaga aby proponowane
grafiki byly na etapie wykonawczym uzgodnione z Zamawiajgcym. Wykonawca musi
uwzglednié w wycenie zastosowanie grafik. W pomieszczeniach kinezyterapii i innych
grafika na suficie, w kasetonie nad kazda lezanka (przyktadowo w pokoju rehabilitacji
dzieciecej 4 grafiki, w kinezyterapii grafiki w kazdym boksie). Podobny schemat na
§cianach: 1 duza grafika w pomieszczeniu o wymiarach np. 1m x2m lub 3 grafiki linearne
formatu A 2. Zamawiajgcy wymaga, aby Projekt wykonawczy uwzgiedniat zastosowanie
grafik $ciennych (wzory i proponowane rozwigzania uzgodnione z Zamawiajacym na
etapie wykonawczym).



42. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie wymaga sufitow higienicznych w
pomieszczeniach magazynowych, gospodarczych, pomieszczeniach personelu.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podaje, ze nie wymaga sufitéw higienicznych w
pomieszczeniach magazynowych, gospodarczych, pomieszczeniach personelu.

43. Prosimy o podanie specyfikacji technicznej sportowych wyktadzin PVC.
Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga zastosowania wyktadzin twardych - wyktadziny
rulonowe o powierzchni sportowej grubosci minimum 3mm, pokryte fabrycznie warstwg
PUR, TopClean, XP< lub inng systemowa nie wymagajaca lakierowania, natezenie ruchu:
intensywne, odporno$¢ na kétka foteli.

44. Wg. punktu Il 2.d PFU w stabelaryzowanej liscie pomieszczeri nie wystepuje
pomieszczenie laserow wymienione w pkt. 11.2.d.2 PFU, w ktérym wskazuje sie na
zastosowanie rolet gumowanych, blind. Prosimy o informacje czy w zwiazku z zaistniatg
rozbiezno$cig wymienione rolety znajdujg sie poza zakresem zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz w pomieszczeniach "laseréw, diatermii, terapuls" -
rolety gumowane. Dostawa i montaz rolet wehodzi w zakres zaméwienia.

45. Prosimy o wyja$nienie punktu .2 / Gwarancja/ Programu Funkgcjonalno Uzytkowego
* czego dotyczy gwarancja
* co nalezy rozumie¢ przez okres zgtaszania wad
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz gwarancja dotyczy przedmiotu zaméwienia, a przez
okres zgtaszania wad zgodnie z PFU 3 miesiecy.

46. Wnosimy o wprowadzenie etapowania ptatnoéci za wykonanie prac:
* projekt budowlany po uzyskaniu pozwolenia
= roboty dachowe
= wykonanie stanu surowego zamknietego / okna, drzwi zewnetrzne /
= prace wykonczeniowe, instalacje
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

47. Prosimy o zmiang granicznego terminu realizacji na dzien 30.04.2019r. majac na
wzgledzie:
= etap projektowania i uzyskania pozwolenia na budowe ok. 3 miesigce
*= prace zwigzane z remontem dachu mogg wej$¢ w okres zimowy nie sprzyjajacy
technologii napraw
= ztozono$¢ prac i dostaw
Odpowiedz: Zamawiajgcy podaje, iz udziela odpowiedzi jak w pytaniu nr 1.



48. Czy wyposazenie meblowe i jakie wchodzi w zakres oferty?
Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, iz wyposazenie meblowe nie wchodzi w zakres
zamowienia.

49. Wnosimy o zmiane tresci zapisu SIWZ pkt XI ppkt 1b dotyczacego Warunkéw udziatu

w postepowaniu w zakresie posiadania zdolnosci technicznych lub zawodowych
niezbednych do wykonania zaméwienia. Aktualne zapis: ” Wykonawca winien wykazaé, ze
wykonat nalezycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukoriczyt nie
wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy w tym okresie: 2 roboty budowlane polegajace na
budowie /odbudowie, rozbudowie, nadbudowie/ przebudowie lub remoncie obiektéw
uzytecznosci publicznej kazda na kwote min. 1,4 min zt. brutto”. Proponujemy zapis:

” Wykonawca winien wykazaé, Ze wykonat nalezycie oraz zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidtowo ukonczyt nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy
w tym okresie: 2 roboty budowlane polegajace na budowie / odbudowie, rozbudowie,
nadbudowie/ przebudowie lub remoncie obiektéw budowlanych kubaturowych kazda
na kwote na min. 1,4 min zt. brutto ” rozszerzajacy liste obiektéw o obiekty przemystowe
klasyfikowane zgodnie z zatgcznikiem do Ustawy Prawo Budowlane w kategorii XViII|.

Dla firm, ktére wykonaly nalezycie budowe, przebudowe, rozbudowe, modernizacje
obiektéw przemystowych / ten samy rodzaj i zakres robét co dla obiektéw uzytecznosci
publicznej/ jest to niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji na rynku pracy i jest
wykluczeniem 2z udziatu w postepowaniu przetargowym. Jednocze$nie prosimy o
przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia 14.08.2018r.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

50. Czy wydtuzony okres gwarancji dotyczy robét budowlanych czy i materiatow/urzadzen?

Odpowiedz: Zamawiajacy podaje, iz wydtuzony okres gwarancja dotyczy robét budowlanych.

51. Prosimy o potwierdzenie, iz w okresie gwaranc;ji po stronie Zamawiajgcego sa koszty
biezacej eksploatacji (w tym koszty materiatéw eksploatacyjnych).
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

52. Prosimy o potwierdzenie, ze obowiazek i koszt wykonywania przegladéw serwisowych
urzgdzen w trakcie trwania gwarancji bedzie obcigzat Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

53. Dotyczy instalacji elektrycznych — czy rozwigzania zastepcze/ponadstandardowe opisane
w ,Ekspertyza techniczna alternatywnego zabezpieczenia przeciwpozarowego Szpitala
Wojewoddzkiego im. Jana Pawla Il w Betchatowie przy ul. Czaplinieckiej 123" (datowana na
Marzec 2013) zostaly wprowadzone na obiekcie Szpitala?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze w zakresie zabezpieczen ppoz. (zabezpieczenia
elektryczne) funkcjonuje system sygnalizacji pozaru SAP, oraz system o$wietlenia
awaryjnego.



54. Dotyczy instalaciji elektrycznych — czy jakiekolwiek urzadzenia, elementy instalacji
elektrycznych, teletechnicznych nalezy pozostawi¢ bez demontowania czy wszystkie nalezy
zdemontowac?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze w zakresie instalacji elektrycznych, teletechnicznych
ze wzgledu na trwato$¢ wczesniejszych projektow, wymaga pozostawienia tych instalagji.

55. Dotyczy instalacii elektrycznych — prosimy o wskazanie, ktére instalacje/systemy
elektryczne i teletechniczne bedg rozbudowywane.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyjasnia, iz nastepujace instalacje beda rozbudowywane:
- oSwietlenie awaryjne i ewakuacyjnej,

- system sygnalizacji pozaru,

- okablowanie strukturalne,

56. Dotyczy instalaciji elektrycznych — prosimy o potwierdzenie iz instalacje/systemy ktore
podlegajg rozbudowie posiadajg odpowiednie rezerwy do wpiecia nowoprojektowanych
elementéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze instalacje/systemy, ktére podlegaja rozbudowie
posiadajg odpowiednie rezerwy do wpiecia howoprojektowanych elementdw.

57. Dotyczy instalaciji elektrycznych — prosimy o informacje jakiego producenta sg na
obiekcie urzagdzenia aktywne i access point-y WiFi.

Odpowiedz: Zamawiajacy podaje, ze urzadzenia aktywne w obszarze sieci bezprzewodowej
CISCO access point-y WiFi producent to HP.

58. Dotyczy instalaciji elektrycznych — w zwigzku z koniecznoscig rozbudowy czesci
instalacji/systeméw elektrycznych i teletechnicznych prosimy o podanie standardéw jakie
wystepujg obecnie na obiekcie dla nastepujacych systeméw:

- o$wietlenie awaryjne i ewakuacyjnej,
- system sygnalizacji pozaru,

- system kontroli dostepu KD,

- okablowanie strukturalne,

- system telewizji przemystowej CCTV,
- system przyzywowy,

- instalacja domofonowa,

- instalacja telewizji RTV,

Odpowiedz: Zamawiajgcy podaje, iz na obiekcie obecnie wystepujg nastepujace
standardy/systemy:

- oSwietlenie awaryjne i ewakuacyjnej system INOTEC TPS 220/64 TFT

- system sygnalizacji pozaru -POLON ALFA 4800

- okablowanie strukturalne wykonane w systemie 5e

dla pozostatych instalaciji ze wzglgdu na brak doktadnych danych, Zamawiajacy ustali
warunki na etapie realizacji projektu. Przed ztozeniem oferty Zamawiajgcy zaleca odbycie
wizji lokalne;.



59. Dotyczy instalacji elektrycznych — prosimy o potwierdzenie iz bedzie mozliwos¢ zasilania
przebudowywanej czesci budynku z istniejgcej na obiekcie sieci energii elektryczne;.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz bedzie mozliwo$¢ zasilania przebudowywanej czesci
budynku z istniejacej na obiekcie sieci energii elektrycznej.

60. Dotyczy instalaciji elektrycznych — prosimy o informacje jaki system oswietlenia
awaryjnego jest obecnie zainstalowany na obiekcie — z centralng baterig, central test (z
inwerterami) czy moze jakis inny.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze na obiekcie zainstalowany jest system oéwietlenia
awaryjnego w oparciu o baterie centralne z monitorowaniem opraw.

61. Prosimy o potwierdzenie, iz w pomieszczeniu Kinezyterapii 3 dzieci pomieszczenie nr 23
nalezy przyjaé podobnie jak w pozostatych pomieszczeniach kinezyterapii wyktadzine
sportowg PVC z grafikg w postaci numeréw sal i innej informacji wizualnej. Zgodnie z tabelg
wykoniczen budynku Il. 2.d w pomieszczeniu tym jako wykonczenie przypisano zwykig
wyktadzine rulonowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz w pomieszczeniu kinezyterapii 3 dzieci pomieszczenie
nr 23 nalezy przyjaé podobnie jak w pozostatych pomieszczeniach kinezyterapii wyktadzine
sportowg PVC. Wz6r grafiki do ustalenia z Zamawiajgcym na etapie realizac;ji.

62. Prosimy o informacje jaki rodzaj sufitu nalezy wykonaé¢ w pomieszczeniu parafiny.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze w pomieszczeniu parafiny nalezy wykonaé¢ sufit
wodoodporny.

63. Prosimy o potwierdzenie, Zze na Scianach korytarzy oraz gabinetach jako podkitad pod
malowania nalezy zatozyé tynki gipsowe na $cianach murowanych. -
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze na $cianach murowanych korytarzy oraz gabinetach

jako podktad pod malowania nalezy zastosowaé tynki cementowo wapienne.

64. Prosimy o potwierdzenie, iz zapis PFU pkt II. d.1 ,Sciany do sufitu podwieszanego ptytki
ceramiczne” dotyczy wytacznie pomieszczen w ktérych zgodnie z tabelg wykonczen
przypisano jako wykoriczenie Scian ptytki ceramiczne tj. 14. WC Meskie, 15. WC damskie,
17a Sanitariat, 18. Hydroterapia, 19c Szatnia sanitariat, 27. Gabinet Parafiny.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz zapis PFU pkt II. d.1 ,Sciany do sufitu podwieszanego
plytki ceramiczne” dotyczy wytacznie pomieszczen, w ktérych zgodnie z tabelg wykonczen
przypisano, jako wykonczenie scian plytki ceramiczne tj. 14. WC Meskie, 15. WC damskie,
17a Sanitariat, 18. Hydroterapia, 19¢ Szatnia sanitariat, 27. Gabinet Parafiny.

65. Prosimy o potwierdzenie, iz w zgodnie z tabelg wykonczen Il. 2.d w pomieszczeniach
fizykoterapii nalezy zatozy¢é wyktadziny elektroprzewodzace.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz wyktadzina elektroprzewodzaca ma byé tylko w
pomieszczeniach gdzie zainstalowane bedg lasery.

66. Prosimy o wskazanie wymaganej klasy czystosci dla sufitdw modularnych na
komunikacjach i pomieszczeniach personelu oraz dla sufitdbw w wydaniu higienicznym w
gabinetach rehabilitacyjnych.



Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz w pomieszczeniach personelu i komunikacji sufity i
tatwo zmywalne, w pomieszczeniach higienicznych sufity klasa 1SO 5.

67. Prosimy o potwierdzenie, iz nad sufitami podwieszanymi nie nalezy wykonywaé zadnych
tynkow oraz malowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, ze wymaga, aby nad sufitami podwieszanymi wykonaé
jednokrotne malowanie tynkéw.

68. Zwracamy si¢ o zmiang postanowienia par. 3 ust. 5 wzoru umowy poprzez usuniecie
nastepujgcego fragmentu: "skutkéw finansowych jakichkolwiek btedéw wystepujacych w
dokumentaciji projektowej". To Zamawiajgcy powinien ponosi¢ ryzyko wystgpienia bledéw
projektowych dokumentaciji, ktéra jest sporzadzana i przekazywana Wykonawcy przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajgcy wyjasnia, ze w zakresie zaméwienia jest
wykonanie dokumentacji projektowej. Wykonawca jest odpowiedzialny za sporzadzenie
projektu i ewentualne jego wady.

69. Dotyczy § 16 ust. 3 wzoru Umowy. Zwracamy sie z wnioskiem o uzupetnienie par. 16 ust.
3 wzoru umowy poprzez dodanie postanowienia okreslajgcego, ze odbiér koricowy nastapi
pomimo wystepowania wad nieistotnych tj. takich ktérych wystepowanie nie uniemozliwia
korzystania z przedmiotu umowy oraz, ze strony ustalg termin usunigcia takich wad, co
zostanie zamieszczone w protokole odbioru koricowego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

70. Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, Ze Zabudowy meblowe a w tym lada w recepdii,
opisane w PFU pkt Il. 2.d.6 Zabudowa meblowa, nie wchodzg w zakres dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze zabudowy meblowe a w tym lada w recepc;ji, opisane w
PFU pkt Il. 2.d.6 Zabudowa meblowa, nie wchodzg w zakres zaméwienia.

71. Jesli opisane w PFU pkt Il. 2.d.6 Zabudowy meblowe, wchodza w zakres dostawy,
prosimy o podanie: Jakiej klasy, jakiego rodzaju lub jakiej firmy prowadnice nalezy
zastosowac w szafkach z szufladami? Jakiego rodzaju lub jakiej firmy, zawiasy w szafkach
wiszgcych?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyjasnia, ze zabudowy meblowe opisane w PFU pkt Il. 2.d.6
Zabudowa meblowa, nie wchodzg w zakres zamoéwienia.

72. Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy w zakres zaméwienia wchodza chiodziarki
podblatowe, o ktérych mowa w PFU pkt Il 2.d.6 Zabudowa meblowa?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz chiodziarki podblatowe nie wchodza w zakres
zamoéwienia.

73. W PFU na str. 5 jest zapis ,Oddziat powinien by¢ zaprojektowany i wykonany przez
Wykonawce, aby byt mozliwy odbiér i zgoda na uzytkowanie: zawiera¢ pomieszczenia oraz
wyposazenie meblowe potrzebne do odbioru budowlanego np. blat i szafki pod umywalki’.
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w/w wyposazenie meblowe np. blat i szafki pod
umywalki, nie wchodzg w zakres dostawy?



Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, iz blaty i szafki pod umywalki nie wchodzg w zakres
zaméwienia.

74. W PFU pkt 11.2.d.9 Kolorystyka jest zapis "Wskazane jest zakupienie drobnego
wyposazenia (wyposazenie biurowe, krzesta, tekstylia) réwniez w podobnych kolorach”
Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy w zakres zaméwienia wchodzg w/w wyposazenie
biurowe, krzesta, tekstylia?

Jesli tak, prosimy o udostepnienie doktadnego wykazu wyposazenia biurowego, krzeset i
tekstylibw wraz z podaniem ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze wyposazenie biurowe, krzesta, tekstylia nie wchodzg
w zakres zamoéwienia.

75. Czy Zamawiajacy dopusci rezygnacje z klimatyzacji freonowej przy zastosowaniu w
pomieszczeniach: kinezyterapii, laser, magnetoterapia wentylacji mechanicznej z
chtodzeniem?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zastosowania w pomieszczeniach: kinezyterapii, laser,
magnetoterapia klimatyzacji freonowe;j.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
Z powazaniem

Dorota i-Kqdrowska

Zastepca Dyreltora Biura Inwestycji
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SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Inwestycje Medyczne tédzkiego Sp. z 0.0., Krajowy numer identyfikacyjny 10174588000000, ul. AL J. Pilsudskiego 12 lok, 515, 90-051 Lodz,
woj. tédzkie, paristwo Polska, tel. 42 206 88 60, e-mail zamowienia.publiczne@iml.biz.pl, faks 42 206 88 61.

Adres strony internetowej (ur): www.iml.biz.pl

SEKCJIA 11: ZMIANY W OGLOSZENIU

I1.1) Tekst, ktéry nalezy zmienic:
Miejsce, w ktorym znajduje sie zmieniany tekst:
Numer sekgji: II
Punkt: 8
W ogloszeniu jest: Data zakoriczenia: 2019-02-28

W ogloszeniu powinno byé: Data zakoriczenia:2019-05-31

Miejsce, w ktérym znajduje sie zmieniany tekst:
Numer sekgcji: IT

Punkt: 9

realizacji inwestycji stanowi kryterium oceny ofert)
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